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skulle fa bedrivSs av de i Lun- med Motala Expre~*. Till le-! försäljningsorganisationer, 
de kasernerade 8. k. arbetsvil- dalnöter i styrelsen ha utsett? 
iiga. och hemställer hos rege- dir. R. Wahlgren, lokalforest. nao bwtädei 
rinAn att föreskriften ome- Carl Gustafsson. grosshandL De av socialministern nyligen 
delbart undanr ijes. Skulle, in- Frans Karlsson, konsul J. Ek- tillkallade sakkunniga for ut- 
nan beslut harom meddelas, löf och fabrikör J. W. Lindahl, redning rvrande Åtgärder till 
länsstyrelsen förklara, att fö- Suppleanter aro hcvrattsrå- förbättring av lantarbetarnas 
reskriften icke skall gälla, det Arnold Lindman, dir. Ar- bostadsförhållanden och d..r- 
hemställer bolaget att rege- vid Lindfeldt. gros-handl. J. med sammanhängande 
ringen matte förklara att fö- W. Orre och G. O. Gerdner eller den s.k. bestadsutredn - 
reskriften icke bort meddelas, samt rörledningssentreprenör kren för landsbygder, har 
Föreskriften strider uppenbart Nils Sjöström. Jönköping. Re- slutat att anställa en iv . e 
mot den enligt var rättsord- visorer blevo stadskamrei Vil- till belysning av vissa ak" !- 
ning gällande principen om helrr. Severin och köpman Hel- )a spörsmål pä hithörande . m- 
varje persons rätt att utföra ge Svahn. Verkställande di- räde.
lovligt arbete. Det är av nö- rektor och huvudredare är dir. ] svfte komma att n 1
den. säger bolaget, att dylika Wahlgren och s. v rk<’. direk- (]e( knaras;e utsändas tva : 
ansatser till avsteg fran den- tör on. Lindfeldt. Jönköping. gofurmular, det ena i huv . 1-

Luftfart .Malmi) Amster- sag upptagande spörstna, ", 
Länssty- dam hels året huruvida kompletterande !>e-

relsens föreskrift har dessut- Enligt tidningen Arbetet har«jttjimmeiaer j| häisov ir U-
av mycket stor om helt naturligt, tortsätter tiu Aerotransp rt nnskat tat stadgun ar.. erforderliga n 

bolaget, orsakat icke endast det ytterligare aktiekapital pa j sa fan vilka. Detta form ..lär 
vederbörande avlastare och 5'O.non kr. som r.k-duger, för-, ar aVsett att besvaras a\ 
rederier utan också bolaget utsatt för den ökade subven- sa myndigheter, bl. a.

En för Sverige svnnerligen deltaga i affären äro Asea. At- självt avsevärda ekonomiska tionen och undei dt ärmi.st i provinsialläkarna -emt
betydelsefull affärstransak- las-Diesel, Bofors. Handels- förluster, som ännu icke kun- dagarna kommer nytt avtal att av |antaibetsgivare- evh lanl-
tion av mycket stor räckvidd bankens brukskoncern. Göta- na överblickas. Bolaget ra ,as m* "u- •'■** en ot u >o a .,rbetareorganisationerna. Det
slutfördes i dagarna da kon- verken, o.-b. Malcus Holm- n,'id«ras emellertid för sin del. Ket varigenom luftfarten sä andra frågeformuläret uppta- 
trakt undertecknades mellan quist. Nydqvist & Holm. Slite akKer det. förbehålla sig att smaningon.
■persiska regeringen, repre«en- cement och kalkaktiebolag, ak- mot vederbörande som äro an- ga> !’■* lnjea ,l n " * m
terad av en regeringskommis- tiebolaget Svea-export. a.-b. -variga för länsstyrelsens be- sterdam til 1 hela aret .^h pä
sion och Nydqvist & Holms Växlar och Spår samt Koope- 'lut eller eventuellt mot stats- linjen Stockholm — Helsing-
aktiebolag i Trollhättan. Det rativa förbundet, det senare Terket föra den talan om ska-fors till a månader.
galler ett utbyte i stor ut- för importen av persiska va- fd/'stÅnd" '■*«'" beläget kan Ingenjör Gård,ng åter t.ll
sträckning av persiska och ror. Vad dessa senare beträf- f,nna anle<bllng" 
svenska varor genom formed- tar j<unna „|mnas
ling av ett svenskt bolag som frukter, mandlar, nötter och Brunnsviks folkhögskola 25 
skall startas for detta speciel- valnöter. mattor, fint arbeta
la ändamål. Det är icke min- de silversaker, pärlor, opium. Brunnsviks folkhögskola fi- 
dre än 11 svenska företag som hudar och skinn, ull. bomull, rade under midsommarhelgen
äro intresserade i denna över- rjs, tobak, te, järnoxid, gum- under stor tillslutning sitt 25-
enskommelse oeh affärens om- mj, adragant etc.
fattning framgar av att cle dagen började gästerna anlän-
forsta ]>ersiska orderna komma *)en Järnväg som Persien nu da Qch voro pa mi(lSOmmai da- 
att ga löst på 9—10 milj. sven- har UIlt’er byggnad och för gen uppe j ett anto] av över

vilken leveranserna av sven
ska varor närmast skola kom
ma ifråga får en sträcka 
1.580 km. Det beräknas att det-

bi Enquete om lantarbetar-
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Svenska varor till Persien 
för 10 milj. na viktiga rättsprincip med

kraft tillbakavisas.

Betydelsefull affärstransaktion 
räckvidd.

ger frågor om de möjligheter, 
som nu ur ekonomisk synpunkt 
förefinnas till förbättrande av 
bostäderna pa landsbygd i 
sam, huruvida ett utvidga e 
av dessa möjligheter exempel
vis genom statshjälp i en i ler 
annan form bör äga r-.ni 1 ti t
ta formulär skall förutom till 
vissa lokala myndigheter ut-

Vattenf al Isstyrelsen hemstäl
ler ha* k. m:t att ingenjör J.
R. Gårding. som i maj i är er
höll avsked från befattningen 
som direktörsassistent 
Motala kraftverk f v att över-
gå j privat tjänst, måste få ,antarbetggivare. och UBt:ir.
återinsättas i sin förutvarande , . , ,.... . . .. betareorganisationerna h-ve-
tjenst utan himtir av att ,an- tillfäUe att U-ava,a .x- „ 
sten bliv,t led,v.. ,klarad. dg . ^ formula, frum,tall.

300. Pa midsommaraftonen Efter ansökmgstidens ut-,da fragor„a. 
halsades de gamla eleverna fn*; men 'n”an aanu Beredningen införväntar en-

ax välkomna av rektor Ynge Hu- fatta!s om btfatti ingens till- quétesvaren under senare
go. som härvid särskilt ut- ’4tt”ln*. heftalIde «"*««"• hälften av aug.

Gärdin; att få kvarstå i \at-
tenfallsverkets tjänat. Vatten
fallsstyrelsen. som under de 
gångna åren förl rat flera 
för verket synnerligen värde
fulla ingenjörer, anser det va-

torkade

år.
j j.sändas till ett urval av spar- 
" banker och hypoteksbanker in

om de olika länen, varjämte
arsjubileum. Redan under sön-

ska kronor.
Uppslaget till det hela har 

kommit fran Nydquist & 
Holms kontrakt med turkiska ta järnvägsbygge skall vara 

slutfört om sex eller eventuellt 
åtta år.

tryckte sin glädje över att 
samtliga 25 elevgrupper voro 
representerade.

Bland de inbjudna gästerna 
Koppurbeig? Läns

fred sställande upplysningar, land bl. a. besökt Nydqvist & landshövding S. H. Kvarnse- Rnikvirt att hr . ,,
De svenska varor som närmast Holms anläggningar j Troll-lius, undervisningsrådet Ar- * . * ispektoren i KrylBo.
intressera aro sådana som be- hättan och aktiebolaget Göta- ,hur Th mson. aktuav.eu Al- “ |at< ' hels, stat'°"sln':Pv^t"r: K: l>
hovas för byggandet av en verken i Göteborg. Vem som rik Jacobi från - -ialstyrel- , "I* £ >L C' Un<lin hiir uv Jarnva^
järnväg mellan Kaspiska ha- skal! bli det svenska clearing- *-n. kassör Johan-Olov J - ‘ h” ” anmält
vet oeh Persiska viken. De bolagets chef är ännu icke de- hansson. representanter för ; g tiH befattnin- '»''styrelsen, då han
svenska firmor som komma att finitivt fastställ,. Ludvika landskommun. Ludvi- g derlatit att i rätt t d m i

ka stad m. fl. Fyra av skolans ett belopp pa 3 800 kr. av
Htatsköp direkt hos lant-

staten om leverans av jäm- 
vägsmateriel, beträffande vil
ken leverans fullgörande per
serna förhört sig hos den tur- Den persiska kommissionen 
kiska regeringen och fat, till- har under sin vistelse i vart märktes

POLIS- och DOMSTOLS
ÄRENDEN.

Anmälan mot stationsin-

styrelsen anmälts i ill atal h -

tionens penningmedel pa i st-

av Bissagosöarna på Afri- , p. . d T ira< . Fogel- Regeringen har i,färdat cir- kring en månad m< d att 
Fhghammnens Pä Torslan- kas västkust och målet blir. qvi.-t, Rickard Sandler och kulär till de myndigheter som in pengarna. Distriktsvh :eii 

da radiostation har öppnats Rio de Janeiro, do Kurte el- Yngve Hugo. Skolan- första verkställa upphandling fö." Åberg hade uttalat den m i >■ 
för tratik. Förbindelse kom-ler Port Natal i Brasilien. rektor, Uno Stadiue. ar s m statens behov an.gaendo upp- gen att saken borde ann .r 
mer att upprätthållas med * bekant bosatt i Finland, och handling under hand av lant-til) åklagarmyndigheten
nattpostllygmaskinerna. \ erksamt skydd fiir rätten till rektor Sigfrid Gunnas är död. bruksprodukter. Med anled- Landin gjort sig skyldig till

Minnesfesten öppnades med ning av riksdagens aiihallan tjänstefel, 
för- Södermans mar- h ur “Bröl- förordnas att under tre är så- Minst 8.000 bevakningar i 

Lagerlöf. bundsstämma i Östersund be- löpet pä Ulfasa", spelad av en dan upphandling må ske ge- Baltiska förlaget.
T inlands minister i Stoek- viljades ansvarsfrihet och sextonmaiuiaorkester ur Gran- nom uppgörelse under hand I Baltiska förslagets konkurs 

holin R. Erich. som jämte Fin- beslöts uttala Arbetets Frihets gesber-s musikförening. Här- detta dock under vis-a förut- utsändes av konkursdomaren i 
lates generalkonsul i Stock-,opolitiska inställning till dags- , fter hälsade- gästerna väl-sättningar. Sålunda -kola de Malmö lfi.000 underrättelser 
holm. öterintendent A\*el aktuella händelser. Till ord- komna av skolstyrelsens ord- till inköp erbjudna produkter- angående tiden för bevakning. 
Lagrelitis och Finlands kon- förande återvaldes riksdags- förande sedan 1908. riksdags- na uppfylla de för leveranser- Vid bevakningstidens utge nt 
sul i Kristinehamn Arv. Jans- man O. A. Frändén. man Bernh. Eriksson, som re- na för statens behov fastställ- hade inkommit ett stort antal
son har under en turi-tresa i Efter föredrag av prof. Ake dogjorde för folkhögskolans da fordringarna och vidare bevakningar, som ännu ej vék- 
Xärmland inbjudits till d:r Hassler om “Rättskonflikter historia. får priset ej överstiga det för nats, men enligt vad asessor
Selma I-agerlöf varvid de och arbetsinställelser" antogs I fortsättningen höllos tal vilket motsvarande vara hort Nanne meddelat Arbetet ,iro
överlämnade \ id detta tilltäl- en resolution. vari uttalas. av Fogelqvist, Sar.dler oeh kunna erhållas vid 'ipphend- de minst 8.000. Omkring 7,000
le å finska regeringens \äg- att fria svenska arbetare ha Hugo. ling j vanlig ordning. I eirku- bevakningar ha inkommit
nar till d:r I^gerlöf förtjänst- rätt, att söka sin ukomst utan------------ ------  läret uppmanas myndigheter- från subskribenter pa Sven-k
tecknet av Finlands vita ros. att vara medlemmar i socialis- ^ att t.;1]se att leveranserna uppslagsbok.

av lantbruksprodukter i stör- Fakka 25-öringar i automa- 
<ta möjliga omfattning över-,ter.

. . Spannmålslagerhus för lämnas at producenterna själ- Falska 25-öringar ha upp-
Civilflygsren, ingenjör Kurt mot de våldshandlingar och Kristianstadsorten. va eller åt försaljningsorga-täckts i Marieholm, Jär tre

Björkvall i Stockholm har för personliga förföljelser som Vid sammanträde i Kristian- nisationerna. jinnehavare av automater hit-
avsikt at i mitten av aug. praktiseras från de olika so-1stad bildades nyligen Kristian- Samtidigt har utfärdats cir-!tat dem i sina appärater. Ett

organisationerna i stadsortens spannmålslager-,kulär till länsstyrelserna, en-,tiatal fall ha hittills anmalta 
av statsmakterna husförening u. p. a., som skall ii?t vilket dessa gencm hän- för polisen Mynten aro till-

Flygaren kommer att begagna verksamt skydd för rätten till ha till uppgift att utföra be- vändelse till de kommunala verkade av
sig av ett tresitsigt Puss- fritt arbete oeh självförsörj- hövliga anläggningar i Åhus mvndighetern-i, landstingen
Moth-plan, vilket han dock ning. och Karpalund för mottagan-1 förvaltningsutskott
tänker flyga ensam. Routen * ^ de av råg och vete till torkning sk'lda inrättn ngar a\ •illmjyk 4riUu:Jörstdd meiLrikskronan
kommer att läggas så att den Förbudet mot de arbetsvilli- och upplagring. Konstitueran-'betydelse skola fästa uppmärk-imen uan årtal, 
i stort sett sammanfaller mtd ga böi undanröjas. de sammanträde skall hallas ^amhetenipå vikten av att äve^** ^jnwlfjmtJ ^slfal^intäkt i
den som de italienska flygar- Även Angeimanälvens stu- inom den närmaste tiden. dessa vid inköp av läntbYuklv. Xårrgöpinp- ' ■ ^
na under general Balbos be- veriaktiebolag har nu påtalat A. B. Västertrafik produkter låta leveranserna i Taxeringsnämnderna i Norr-
fäl tillryggalade i början av den av länsstyrelsen i Hemö- blev det nva namnet på Jön- största möjtigefr rr.fattning
detta år under sin bekanta sand utfärdade föreskriften 'köpings senaste ångfartygsbo- vertagas
färd till Sydamerika. Starten att lastningsarbete l v. icke lag, som skall bedriva trafik själva eller

sex förutvarande rektorer vo- 
Torslanda radio öppnad för 'torde komma att ske fran nä- ro närvarande, nämligi v Karl brukarna, 

trafik.

då

fritt arbete.
Finlands vita ros till Selma Vid Arbetets Frihets

tisk eller svndiklistiska fack
föreningar." Samtidigt ned
lägges en allvarlig protest

NÄRINGSLIVET.
Svensk civilflygare på 

långfärd.

starta en långflygning till cialistiska 
Brasilien och Sydamerika, och kräves

en blandning av 
och nåeon annan metall, 
sioan är blank, den an-

iJTtenn"
i-iÉ nésamt en

-. k Singyfcava nu avslutat sinjj 
av p r o d u c ‘n t c r na!ameS?T ur a r e t och resultatet 
jat^den: o; IQ ad e flrol* liuöRpdfcimmunalt te-

godsägare Staél von Holstein och tmoenor iuusdq)». --
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